
UCHWAŁA NR I/4/24 
RADY GMINY IŁAWA 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania składów osobowych stałych komisji Rady Gminy Iława. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: 
Dz. U. z 2024 r., poz. 609) i po myśli § 19 Statutu Gminy Iława, Rada Gminy Iława uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Iława powołuje następujące składy osobowe stałych komisji Rady Gminy Iława, 
a mianowicie: 

1. Komisja Rewizyjna 

1) Przewodniczący Komisji - Pani Izabela Ewa Kurek, 

2) Członek Komisji - Pan Jan Zieliński 

3) Członek Komisji - Pani Renata Osasiuk 

4) Członek Komisji - Pan Waldemar Piotr Wójtowicz 

5) Członek Komisji - Pan Zbigniew Urzędowski 

6) Członek Komisji - Pani Natalia Maliszewska 

2. Komisja Oświaty, Kultury, Opieki Zdrowotnej i Spraw Społecznych 

1) Przewodniczący Komisji - Pani Emilia Skolmowska 

2) Członek Komisji - Pani Beata Nowakowska 

3) Członek Komisji - Pan Krzysztof Zieliński 

4) Członek Komisji - Pan Mariusz Jajkowski 

5) Członek Komisji - Pani Barbara Ostrowska 

6) Członek Komisji - Pani Natalia Maliszewska 

3. Komisja Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa 

1) Przewodniczący Komisji - Pan Jan Zieliński 

2) Członek Komisji - Pani Renata Osasiuk 

3) Członek Komisji - Pani Beata Katarzyna Grzechnik 

4) Członek Komisji - Pan Marek Balkowski 

5) Członek Komisji - Pan Zbigniew Urzędowski 

6) Członek Komisji - Pani Beata Nowakowska 

7) Członek Komisji - Pan Andrzej Kozicki 

8) Członek Komisji - Pani Izabela Ewa Kurek 

9) Członek Komisji  - Pan Waldemar Piotr Wójtowicz 

4. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 

1) Przewodniczący Komisji - Pani Beata Katarzyna Grzechnik 

2) Członek Komisji - Pani Emilia Skolmowska 

3) Członek Komisji - Pan Jacek Fabian Zięba 

4) Członek Komisji - Pan Marek Balkowski 

Id: 1CB07BBB-DE07-4B64-9807-68A70EC40405. Uchwalony Strona 1



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
  

 

Id: 1CB07BBB-DE07-4B64-9807-68A70EC40405. Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR I/4/24 RADY GMINY IŁAWA z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3
	pkt 4 w § 1 ust. 3
	pkt 5 w § 1 ust. 3
	pkt 6 w § 1 ust. 3
	pkt 7 w § 1 ust. 3
	pkt 8 w § 1 ust. 3
	pkt 9 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4
	pkt 3 w § 1 ust. 4
	pkt 4 w § 1 ust. 4


	§ 2


